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REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT
MINISTRIA E ARSIMIT DHE SHKENCËS

Nr. _________________________
Të datës _______________20_____
(Fletëpаraqitja të jetë e vërtetuar në arkivin
e parashtruesit të kërkesës)

KONKURS PËR KOMPENSIMIN E MJETEVE
PËR PUBLIKIMIN E PUNIMEVE SHKENCORE NË VITIN 2025

Nga institucioni/hulumtues i pavarur – parashtrues i kërkesës
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1. Të dhëna për autorin
Nga ________________________________________________________ nga _____________________,
Kontakt telefoni ______________________, adresa elektronike ________________________________

rr. _____________________________ nr. _________, me NVAQ ________________________________                                
Titulli shkencor: _______________________________________
I punësuar në: ________________________________________
2. Të dhëna për punimin
2.1. Titulli i punimit (përkthyer në gjuhën maqedonase):                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
2.2 Sfera shkencore e punimit:
_____________________________________________________________________________________
2.3 Lëmia shkencore:
_____________________________________________________________________________________
3. Të dhëna për revista shkencore ndërkombëtare 
3.1. Titulli i plotë i revistës shkencore ndërkombëtare (përkthyer në gjuhën maqedonase):
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3.2. Viti dhe numri i revistës në të cilën është publikuar punimi:
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
3.3 Emri, adresa, selia e botuesit të revistës shkencore ndërkombëtare:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3.4. Faktor ndikimi (impakt faktor):
____________________________________________________________________________________
4. Konform njoftimit për kompensimin e mjeteve të paguara për publikimin e punimeve shkencore, janë bashkangjitur dokumentet në vazhdim:
	
1
	Kopje e punimit të publikuar nga autor vendor në revista të referuara në bazat Web of Science ose Scopus;
	PO    JO

	
2
	Kopje e faqes së revistës ku janë të shënuara titulli, viti dhe numri i revistës, bordi redaktues dhe botuesi i revistës në të cilën është publikuar punimi;
	PO    JO

	
3
	Certifikatë e shtetësisë së Republikës së Maqedonisë së Veriut për autorin/autorët;
	PO    JO

	
4
	Vërtetim për zgjedhje në titull mësimor, bashkëpunues ose shkencor.
	PO    JO

	5
	Vërtetim për marrëdhënie të rregullt të punës nga subjekti për realizimin e veprimtarisë kërkimore - shkencore;
	PO    JO

	
6
	Kopje e faturës, gjegjësishtë e fletëpagesës për shtypjen e punimit, të parashtruar nga subjekti për kryerjen e veprimtarisë kërkimor- shkencore.
	PO    JO

	
7
	Deklaratë e autorëve të punimit për shpërndarjen përqindore të mjeteve të paguara për publikimin e punimit
	PO    JO

	
8
	Deklaratë për përdorimin e të dhënave personale;
	PO    JO

	
9
	Vërtetim nga subjekti për kryerjen e veprimtarisë kërkimore-shkencore, se autori nuk ka marrë mjete financiare nga institucioni amë ose nga ndonjë institucion tjetër etj. për publikimin e punimit;

	PO    JO
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           Autori                                                           V.V.                                                Personi i autorizuar
__________________                                                                                              _____________________
(emri dhe mbiemri)                                                                                                       (emri dhe mbiemri)
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